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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 124315 AMALFITANO ROBERTO1 CLUB SCHERMA ROMA11/02/78

 676626 PARISE ALESSANDRO2 CLUB SCHERMA ROMA19/11/76

 133265 ZANELLATO LORENZO3 PETRARCA SCHERMA28/04/80

 137528 TUCCILLO ALESSANDRO4 CLUB SCHERMA NAPOLI13/08/82

 647488 ANDREAZZO MORGAN5 PETRARCA SCHERMA23/08/77

 657081 PETRONE DAVIDE6 CH4 sporting02/02/76

 132295 ROSSETTO ALBERTO7 CLUB SCHERMA ROMA04/10/80

 125913 LOMBARDI EDOARDO8 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM07/02/80

 134836 ZUCCA LANFRANCO9 ACCADEMIA D ARMI ATHOS28/06/78
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AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

 -

ZUCCA LANFRAN - CAATH (Cagliari)

LOMBARDI EDOA - TOAUG (Torino)

ANDREAZZO MOR - PDIMP (Padova)

 -

 -

TUCCILLO ALES - NACS (Napoli)

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)

 -

 -

PETRONE DAVID - TOCH4 (Torino)

ROSSETTO ALBE - RMCS (Roma)

 -

 -

ZANELLATO LOR - PDIMP (Padova)
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0

0

0

0

0

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

LOMBARDI EDOA - TOAUG (Torino)

ANDREAZZO MOR - PDIMP (Padova)

TUCCILLO ALES - NACS (Napoli)

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)

PETRONE DAVID - TOCH4 (Torino)

ROSSETTO ALBE - RMCS (Roma)

ZANELLATO LOR - PDIMP (Padova)

ZANELLATO LOR - PDIMP (Padova)

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)

TUCCILLO ALES - NACS (Napoli)

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)
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AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

P.11 03:10-GUARNACCIA N.

P.12 03:35-PASQUALETTO G.

P.12 03:20-PASQUALETTO G.

P.11 03:35-BIAGGI D.

P.11 03:20-GUARNACCIA N.

P.9 03:45-

SOPRANA F.

P.10 03:45-

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78  124315 11 RMCSSI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133265 22 PDIMPSI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76  676626 33 RMCSSI

TUCCILLO ALESSANDRO 13/08/82  137528 44 NACSSI

ANDREAZZO MORGAN 23/08/77  647488 55 PDIMPSI

PETRONE DAVIDE 02/02/76  657081 66 TOCH4SI

ROSSETTO ALBERTO 04/10/80  132295 77 RMCSSI

LOMBARDI EDOARDO 07/02/80  125913 88 TOAUGSI

ZUCCA LANFRANCO 28/06/78  134836 99 CAATHSI
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SOCIETA' ATLETA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 VITTORIE
STOCCATE 

DATE
DATE - 

RICEVUTE

PDIMP ANDREAZZO Morgan 1 4 V 4 V 4 V 3 V 1 4 35 9

RMCS AMALFITANO Roberto 2 V V V V V V V V 2 8 40 19

CAATH ZUCCA Lanfranco 3 0 0 2 0 3 0 0 1 3 0 6 -34

NACS TUCCILLO Alessandro 4 V 3 V 1 2 V V V 4 5 31 2

PDIMP ZANELLATO Lorenzo 5 3 3 V V V V V V 5 6 36 20

RMCS PARISE Alessandro 6 V 3 V V 1 V V V 6 6 34 6

TOAUG LOMBARDI Edoardo 7 1 3 V 4 1 4 3 2 7 1 23 -12

TOCH4 PETRONE Davide 8 V 1 V 1 2 3 V V 8 4 27 -1

RMCS ROSSETTI Alberto 9 2 4 V 3 1 2 V 2 9 2 24 -9

1 2 3 4 5 6 7 8 9

3 tiratori: 

4 tiratori: 

5 tiratori: 

6 tiratori: 

7 tiratori: 

8 tiratori: 

9 tiratori: 

10 tiratori: 

11 tiratori: 

12 tiratori: 
1-7 , 2-8 , 3-9 , 4-10 , 5-11 , 6-12 , 8-1 , 9-2 , 10-3 , 11-4 , 12-5 , 6-7 , 1-9 , 2-10 , 3-11 , 4-12 , 7-5 , 6-8 , 10-1 , 11-2 , 12-3 , 4-7 , 8-5 , 9-6 , 1-11 , 2-12 , 7-3 , 4-8 , 5-9 , 10-6 , 12-1 , 7-
2 , 8-3 , 9-4 ,     5-10 , 11-6 , 1-2 , 3-5 , 6-4 , 7-8 , 9-11 , 10-12 , 3-1 , 2-4 , 5-6 , 7-9 , 8-10 , 12-11 , 1-4 , 5-2 , 6-3 , 10-7 , 11-8 , 9-12 , 1-5 , 2-6 , 3-4 , 11-7 , 12-8 , 9-10 , 6-1 , 2-3 , 4-5 
, 7-12 , 8-9 , 10-11

1-2 , 2-3 , 3-1
1-4 , 2-3 , 3-1 , 4-2 , 3-4 , 1-2
1-2 , 3-4 , 5-1 , 2-3 , 5-4 , 1-3 , 2-5 , 4-1 , 3-5 , 4-2
1-2 , 4-5 , 2-3 , 5-6 , 3-1 , 6-4 , 2-5 , 1-4 , 5-3 , 1-6 , 4-2 , 3-6 , 5-1 , 3-4 , 6-2
1-4 , 2-5 , 6-3 , 7-1 , 5-4 , 3-2 , 7-6 , 1-5 , 3-4 , 6-2 , 5-7 , 1-3 , 4-6 , 2-7 , 3-5 , 6-1 , 4-2 , 7-3 , 5-6 , 2-1 , 7-4
1-5 , 2-6 , 3-7 , 4-8 , 6-1 , 7-2 , 8-3 , 5-4 , 1-7 , 2-8 , 3-5 , 4-6 , 8-1 , 5-2 , 6-3 , 7-4 , 1-2 , 3-4 , 5-6 , 7-8 , 4-1 , 2-3 , 8-5 , 6-7 , 1-3 , 2-4 , 5-7 , 6-8
1-5 , 2-6 , 3-7 , 4-8 , 9-1 , 5-2 , 6-3 , 7-4 , 8-9 , 1-6 , 2-7 , 3-8 , 9-5 , 4-1 , 5-3 , 6-4 , 7-9 , 8-2 , 1-3 , 4-5 , 9-6 , 7-1 , 3-4 , 5-8 , 6-7 , 2-9 , 8-1 , 5-6 , 9-3 , 6-8 , 1-2 , 7-5 , 3-2 , 4-9 
1-2 , 3-4 , 5-7 , 6-8 , 9-4 , 2-3 , 8-5 , 4-1 , 6-9 , 7-10 , 1-3 , 2-4 , 5-9 , 7-6 , 10-8 , 1-6 , 9-10 , 8-2 , 3-7 , 10-5 , 8-1 , 2-6 , 10-3 , 5-4 , 7-9 , 1-10 , 6-5 , 3-8 , 9-2 , 4-7 , 5-1 , 7-2 , 3-
9 , 8-4 , 10-6 , 1-7 , 2-5 , 6-3 , 9-8 , 4-10 , 9-1 , 7-8 , 2-10 , 3-5 , 4-6

FEDERAZIONE 
ITALIANA SCHERMA

GIRONE DI QUALIFICAZIONE "ALL'ITALIANA" - DA 3 A 12 TIRATORI

1-7 , 2-8 , 3-9 , 4-10 , 5-11 , 6-1 , 2-3 , 4-5 , 6-7 , 8-9 , 10-11 , 8-1 , 2-9 , 10-3 , 11-4 , 7-5 , 2-6 , 4-1 , 10-7 , 9-11 , 3-5 , 6-8 , 1-9 , 2-10 , 3-11 , 4-7 , 8-5 , 6-3 , 2-4 , 1-5 , 11-7 , 8-10 , 9-
6 , 7-3 , 10-1 , 11-2 , 4-8 , 5-9 , 3-1 , 6-4 , 5-2 , 7-9 , 11-8 , 10-6 , 7-2 , 1-11 , 8-3 , 9-4 , 5-10 , 1-2 , 3-4 , 5-6 , 7-8 , 9-10 , 11-6

PEDANA: 11-12

ORARIO: 13,45ARMA M/F CATEGORIA Sciabola Maschile 1
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78  124315 31 RMCSSI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133265 62 PDIMPSI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76  676626 133 RMCSSI

ANDREAZZO MORGAN 23/08/77  647488 144 PDIMPSI

TUCCILLO ALESSANDRO 13/08/82  137528 265 NACSSI

ROSSETTO ALBERTO 04/10/80  132295 376 RMCSSI

PETRONE DAVIDE 02/02/76  657081 637 TOCH4SI

ZUCCA LANFRANCO 28/06/78  134836 838 CAATHSI

LOMBARDI EDOARDO 07/02/80  125913 1019 TOAUGSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ZUCCA LANFRANCO 28/06/78 134836  9CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

TUCCILLO ALESSANDRO 13/08/82 137528  4NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

ANDREAZZO MORGAN 23/08/77 647488  5PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80 133265  2SI

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78 124315  1RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76 676626  3SI

ROSSETTO ALBERTO 04/10/80 132295  7SI

LOMBARDI EDOARDO 07/02/80 125913  8TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

PETRONE DAVIDE 02/02/76 657081  6TOCH4-CH4 sporting SI
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